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Gästkrönikör: Lars ”Jesus” Andersson. (från 
VFs speedwayblogg, Nermak Racing och 
Speedwaybladet) 

Valsarna är tillbaka i speedwayens elitserie och 
Emtbjörks AB Arena i Hagfors kommer att få 
besök av många speedwaystjärnor som skall 
köra om poängen i Tallhultskogen.
Ja visst är det kul!?

Så här långt har Valsarna kört fyra matcher. 
Dubbelmöte mot Lejonen och Dackarna.
Valsarna har visat att man har ett starkt lag bara 
pusselbitarna hamnar på plats. Man knep t ex 
en poäng borta mot regerande mästarna 
Lejonen! Mycket bra gjort!
Även hemma mot Lejonen i premiären så 
visade laget att man inte viker ner sig på banan 
och det blev många tuffa heat under kvällen, 
men det är väll det publiken vill se!?
Det skall vara tuff men schyst speedway och 
helst avgöras i det 16:e heatet!

Matcherna mot det stjärnspäckade Dackarna 
var en alldeles för svår uppgift för 
nykomlingarna och det blev förlust både 
hemma och borta med totalt 122-69 och det 
talar sitt tydliga språk.
Hemma mot Dackarna var olyckan framme i 
heat två då Ludvig Lindgren gick omkull och 
Henka Gustavsson körde på Lindgren.

hagfors.se

Har kört några matcher i Danmark för att få 
matcher i kroppen.

Matej Kus och Tomaz Gapinski är två herrar jag 
vill höjer sig och framförallt höjer sin lägsta nivå.

Chris Slabon har bara kört en match och tog då 1 
poäng på 4 heat och här tro jag på mera bara han 
får styrningar.

Finns det kapital i laget?
Det återstår att se!
Vi har ännu inte sett Krysztof Jablonski och 
Roman Povazhny köra i valsvästen och här 
kanske det finns en "joker" som går in och slåss 
om en plats i laget.

Det gick bra med Lindgren men Gustafsson fick 
huvudvärk och var inte med i omstarten eller resten 
av kvällen, detta som en säkerhetsrisk.
In istället kom Victor Palovaara blott 16 år ung. I sitt 
första elitserieheat tog Palovaara 1 poäng!
Här tappade man nog en del poäng, men detta var 
absolut inte matchavgörande.

Ser man laget så har Valsarna problem på reserven 
med Anders Mellgren som inte får det att fungera just 
nu och jag hoppas att Mellgren hittar tillbaka till 
formen han hade i höstas. 

Lagkapten Henka Gustafsson har gjort ett bra jobb 
hittills och är kanon att ha med i laget både på banan 
och i depån. Här finns det rutin i massor.
Henka har tagit 25 poäng på 16 körda heat.

Sen ser jag även att Sebastian Ulamek måste höja sig 
ett snäpp. Vore jag lagledare skulle jag räkna med 
minst 10 poäng per match på Ulamek. Den kalibern 
besitter han!

Bröderna Laguta blandar och ger, men är riktigt 
roliga att titta på. Tuffa killar som kör hårt och som 
aldrig viker ner sig.

Daniel Nermark kämpar på bra men kan bättre. Har 
haft lite otur med inställda matcher i Polen innan 
säsongen startade i Sverige. Nermark behöver lite 
fler styrningar för att komma i bästa tänkbara form. 

********
Team Värmland kryllar av ungdomar som är 
under utveckling och detta samarbete som 
Valsarna-Solkatterna har kommer gynna den 
Värmländska speedwayen på sikt.

Här får ungdomarna köra matcher och det är en 
viktig bit för att utvecklas.

Team Värmland kör sina hemmamatcher i 
Hagfors och Karlstad. Ett bra sätt att 
marknadsföra Värmländsk speedway.
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